
 

 

COMUNICATO N. 107/DIV – 6 DICEMBRE 2022 

107/316 

C A M P I O N A T O S E R I E C 2 0 2 2 – 2 0 2 3 

 
GARE DEL 3,4 E 5 DICEMBRE 2022  

Si riportano i risultati delle gare disputate il 3, 4 e 5 Dicembre 2022 

17^ Giornata Andata 

GIRONE A   GIRONE B   
      
ALBINOLEFFE VIRTUS VERONA 0-1 ANCONA ALESSANDRIA 3-0 
JUVENTUS NEXT GEN SANGIULIANO 1-0 AQUILA MONTEVARCHI PONTEDERA 1-2 
L.R. VICENZA PERGOLETTESE 2-0 CARRARESE TORRES 0-1 
NOVARA ARZIGNANO V. 3-1 CESENA S. DONATO TAVARNELLE 3-2 
PADOVA TRENTO 2-1 FERMANA REGGIANA 0-3 
PRO PATRIA LECCO 2-0 FIORENZUOLA RIMINI 2-1 
PRO SESTO PIACENZA 1-0 GUBBIO SIENA 2-0 
PRO VERCELLI PORDENONE 2-0 IMOLESE VIS PESARO 0-0 
RENATE MANTOVA 1-3 OLBIA RECANATESE 1-1 
TRIESTINA FERALPISALÒ 0-0 VIRTUS ENTELLA LUCCHESE 1-1 

      
 

GIRONE C   
   
ACR MESSINA PICERNO 0-1 
AUDACE CERIGNOLA CROTONE 0-1 
CATANZARO VIRTUS FRANCAVILLA 4-1 
FIDELIS ANDRIA JUVE STABIA 0-1 
GELBISON LATINA 0-0 
GIUGLIANO FOGGIA 3-2 
MONOPOLI POTENZA 1-2 
MONTEROSI TUSCIA VITERBESE 2-1 
PESCARA TARANTO 0-2 
TURRIS AVELLINO 1-3 

    
    

DECISIONI GIUDICE SPORTIVO 



 

 

  107/317 

Il Giudice Sportivo Dott. Stefano Palazzi, assistito da Irene Papi e dal Rappresentante dell'A.I.A. Sig. 
Silvano Torrini, nelle sedute del 5 e 6 Dicembre 2022 ha adottato le deliberazioni che di seguito 
integralmente si riportano: 

" 
GARE DEL 3, 4 E 5 DICEMBRE 2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:  

ESIMENTI 
 
Il Giudice Sportivo, 
premesso che in occasione delle gare disputate nel corso della diciassettesima giornata di andata 
del Campionato i sostenitori delle Società ACR MESSINA, AUDACE CERIGNOLA, CESENA, CROTONE, 
hanno, in violazione della normativa di cui agli artt. 25 e 26 CGS:  
- introdotto nell'impianto sportivo ed utilizzato esclusivamente nel proprio settore, materiale 
pirotecnico di vario genere (petardi, fumogeni e bengala), rispetto al cui uso non sono state 
segnalate conseguenze dannose; considerato che nei confronti delle Società sopra indicate 
ricorrono congiuntamente le circostanze di cui all'art. 29, comma 1, lett. a), b) e d) C.G.S., 

DELIBERA 
salvi i provvedimenti di seguito specificati, di non adottare provvedimenti sanzionatori nei confronti 
delle Società di cui alla premessa, in ordine al comportamento dei loro sostenitori come sopra 
descritto. 
 

SOCIETA' 
 
AMMENDA 
 
€ 2000 AVELLINO per fatti contrari alle norme in materia di ordine e di sicurezza e per fatti 

violenti commessi dai suoi sostenitori posizionati nel Settore Ospiti (gradinata), 
integranti pericolo per l’incolumità pubblica, consistiti: 

 A) nell'avere fatto esplodere, cinque petardi di forte intensità rispettivamente al 2°, 8° 
e 28° minuto del primo tempo ed al 12° e 20° minuto del secondo tempo; 

 B) nell’avere danneggiato circa quaranta seggiolini. 
 Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt. 6, 13, 

comma 2, 25 e 26 C.G.S., valutate le modalità complessive dei fatti, rilevato che la 
Società sanzionata disputava la gara in trasferta e che non si sono verificate 
conseguenze dannose a causa delle esplosioni dei petardi e considerato il numero di 
seggiolini danneggiato (r. proc. fed, r. c.c., documentazione fotografica - obbligo di 
risarcimento danni se richiesto).                                                                                                                               

 
€ 1500 GIUGLIANO  
 A) per avere i suoi sostenitori, posizionati in Tribuna “Montevergine”, intonato cori 

oltraggiosi nei confronti dei tifosi della Squadra avversaria, al termine della gara, per 
90 secondi circa; 

 B) per fatti contrari alle norme in materia di ordine e di sicurezza e per fatti violenti 
commessi dai suoi sostenitori posizionati in Tribuna “Montevergine”, integranti 
pericolo per l’incolumità pubblica, consistiti nell’aver lanciato: 



 

 

  107/318 

 - al 92° minuto, in occasione della rete del FOGGIA, all’indirizzo della panchina del 
FOGGIA, una bottiglietta di acqua piena e un tubetto di patatine, senza colpire alcuno;  

 - al termine della gara ulteriori due bottigliette di acqua piene all’indirizzo della 
panchina del FOGGIA, colpendo con una di queste il Collaboratore della Procura 
Federale, senza conseguenze. 

 Misura della sanzione in applicazione degli artt. 13, comma 2, e 25, comma 3, C.G.S., 
valutate le modalità complessive (r. proc. fed.).  

 
€ 1200 TURRIS per fatti contrari alle norme in materia di ordine e di sicurezza e per fatti 

violenti commessi dai suoi sostenitori posizionati nel Settore Tribuna Centrale, 
integranti pericolo per l’incolumità pubblica, consistiti nell'avere fatto esplodere nel 
settore loro riservato, al 1° minuto circa del primo tempo, un petardo di forte intensità 
e, al 15° minuto circa del secondo tempo, un petardo di lieve entità. 

 Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt. 6, 13, 
comma 2, 25 e 26 C.G.S., valutate le modalità complessive dei fatti e rilevato che non 
si sono verificate conseguenze dannose (r. proc. fed., r.c.c.). 

 
€ 300 L.R. VICENZA per avere i suoi sostenitori, posizionati nel settore loro riservato, 

intonato, al 12° minuto del secondo tempo, per tre volte, cori oltraggiosi nei confronti 
di Istituzioni Calcistiche.  

 Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt. 13, comma 
2, e 25, comma 3, C.G.S., valutate le modalità complessive dei fatti (r. proc. fed., 
r.c.c.). 

 
€ 300  RIMINI 
 A) per fatti contrari alle norme in materia di ordine e di sicurezza e per fatti violenti 

commessi dai suoi sostenitori integranti pericolo per l’incolumità pubblica, consistiti 
nell’aver lanciato all’interno del recinto di gioco cinque bicchieri vuoti durante il 
secondo tempo, senza provocare alcun danno né conseguenza; 

 B) per fatti violenti e contrari alle norme in materia di ordine e di sicurezza commessi 
dai suoi sostenitori, consistiti nell’avere danneggiato due seggiolini posti nel settore 
loro riservato.  

 Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt. 6, 13. 
comma 2, 25 e 26 C.G.S., valutate le modalità complessive dei fatti, considerato che 
la Società sanzionata disputava la gara in trasferta e che non si sono verificate 
conseguenze dannose in conseguenza delle condotte sub A) (r. proc. fed, r. c.c., 
documentazione fotografica - obbligo di risarcimento se richiesto).  

 
€ 200  TORRES per avere i suoi sostenitori, nel numero di circa dieci, posizionati in Curva 

Sud, intonato, al 42º minuto, per due volte, cori oltraggiosi nei confronti di Istituzioni 
Calcistiche.  

 Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt. 13, comma 
2, e 25, comma 3, C.G.S., valutate le modalità complessive dei fatti, considerato il 
numero dei tifosi autori del coro e rilevato che la Società sanzionata disputava la gara 
in trasferta (r. proc. fed., r.c.c.). 

 
DIRIGENTI ESPULSI 
 
INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ IN SENO ALLA F.I.G.C., A RICOPRIRE CARICHE FEDERALI 
ED A RAPPRESENTARE LA SOCIETA’ NELL’AMBITO FEDERALE A TUTTO IL 20 DICEMBRE 2022 
EURO 500 DI AMMENDA  



 

 

  107/319 

DEOMA DANIELE  (LUCCHESE) 
per avere, al 30° minuto del secondo tempo, tenuto una condotta offensiva nei confronti dell’Arbitro 
in quanto, a gioco fermo, si alzava dalla panchina aggiuntiva per dissentire nei confronti di una sua 
decisione pronunciando al suo indirizzo frasi offensive.     
Misura della sanzione in applicazione degli artt. 13, comma 2, e 36, comma 2, lett. a), C.G.S, valutate 
le modalità complessive della condotta (panchina aggiuntiva).  
 
INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ IN SENO ALLA F.I.G.C., A RICOPRIRE CARICHE FEDERALI 
ED A RAPPRESENTARE LA SOCIETA’ NELL’AMBITO FEDERALE A TUTTO IL 13 DICEMBRE 2022 E 
EURO 500 DI AMMENDA  
 
FERNANDEZ FARINA MARIANO ANTONIO (FIDELIS ANDRIA) 
per avere, al 35° minuto del primo tempo, tenuto una condotta irriguardosa nei confronti della 
Quaterna Arbitrale, in quanto si alzava dalla panchina aggiuntiva per dissentire nei confronti di una 
loro decisione.  
Misura della sanzione in applicazione degli artt.13 comma 2, e 36, comma 2, lett. a), C.G.S., valutate 
le modalità complessive della condotta (r. IV Ufficiale, panchina aggiuntiva). 
 
DIRIGENTI NON ESPULSI 
 
AMMENDA DI EURO 800 
 
ZAMUNER GIORGIO (TRENTO) 
per avere fatto accesso, nell’intervallo, nella zona antistante gli spogliatoi, nonostante non fosse 
inserito nella distinta gara, per conferire con l’Arbitro ed allontanandosi dall'area sopra indicata su 
invito del Commissario di Campo.  
Misura della sanzione in applicazione degli artt. 2, 4, 6, 13, comma 2, C.G.S., valutate le modalità 
complessive dei fatti (r. proc. fed., r.c.c.). 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
MATTEASSI LUCA  (PIACENZA) 
MAGONI OSCAR  (VITERBESE)     
 
ALLENATORI ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA ED € 1000 DI AMMENDA 
 
MODESTO FRANCESCO   (L.R. VICENZA)  
A) per avere, all’ 11° minuto del secondo tempo, tenuto una condotta irriguardosa nei confronti 
dell’Arbitro e del IV Ufficiale, in quanto, entrava sul terreno di gioco e pronunciava al loro indirizzo 
frasi irrispettose per dissentire nei confronti di una decisione arbitrale; 
B) per avere impartito disposizioni tecniche all'allenatore in seconda MALFATTI ATTILA, dopo essere 
stato espulso ed essersi posizionato in Tribuna Centrale, retrostante la panchina del L.R. Vicenza: in 
particolare relativamente a due sostituzioni avvenute al 20° ed al 30° minuto del secondo tempo; e al 
31° ed al 32° minuto del secondo tempo, comunicando con l'allenatore in seconda il quale si era 
allontanato dall'area tecnica e si era avvicinato alla recinzione della tribuna centrale.  
Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt. 4 e 13, comma 1, lett. a), 
C.G.S., in considerazione della modalità complessive dei fatti e del differente ruolo svolto dal 
MALFATTI e dal MODESTO (r. IV Ufficiale, r. proc. fed., r.c.c.).  
 



 

 

  107/320 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  
 
DOSSENA ANDREA      (RENATE)  
per avere, al 31° minuto del primo tempo, tenuto una condotta irriguardosa e offensiva nei confronti 
della Quaterna Arbitrale in quanto, usciva dall’area tecnica inveendo e proferendo una frase 
irriguardosa nei confronti dell’Arbitro e, invitato alla calma da parte del IV Ufficiale, reiterava il proprio 
comportamento pronunciando una frase irrispettosa nei confronti della Quaterna.  
Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt. 13, comma 2, e 36, 
comma 1, lett. a), C.G.S, valutate le modalità complessive della condotta (r. IV Ufficiale).   
 
LAMMA GIULIANO       (CARRARESE)  
per avere, al 33° minuto del secondo tempo, tenuto una condotta irriguardosa nei confronti 
dell’Arbitro, in quanto si alzava dalla panchina per dissentire nei confronti di una sua decisione. 
Misura della sanzione in applicazione degli artt.13 comma 2, e 36, comma 1, lett. a), C.G.S., valutate 
le modalità complessive della condotta. 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER DOPPIA AMMONIZIONE 
 
ANDREOLETTI MATTEO  (PRO SESTO)  
 
ALLENATORI NON ESPULSI 
 
AMMENDA DI EURO 800 
 
MALFATTI ATTILA   (L.R. VICENZA) 
A) per avere ricevuto disposizioni tecniche dall'allenatore MODESTO FRANCESCO dopo che questi 
era stato espulso e si era posizionato in tribuna centrale, retrostante la panchina del L.R. Vicenza, in 
particolare relativamente a due sostituzioni avvenute al 20° ed al 30° minuto del secondo tempo;  
B) per essersi allontanato dall'area tecnica, al 31° ed al 32° minuto del secondo tempo, per 
avvicinarsi alla recinzione della Tribuna Centrale e comunicare con l'allenatore MODESTO 
FRANCESCO, dal quale riceveva indicazioni tecnico/tattiche. 
Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt. 4 e 13, comma 2, C.G.S., 
valutate le modalità complessive dei fatti e il differente ruolo svolto dal MALFATTI e dal MODESTO 
(r. proc. fed., r.c.c.). 
 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
 
MENICHINI LEONARDO  (MONTEROSI TUSCIA) 
 
AMMONIZIONE (II INFR)  
 
PAZIENZA MICHELE  (AUDACE CERIGNOLA) 
DIAW DOUDOU  (FIDELIS ANDRIA) 
CAPUANO EZIO  (TARANTO) 
 
AMMONIZIONE (I INFR)  
 
TORTORA CARMINE  (GIUGLIANO) 
 
CALCIATORI ESPULSI  
 



 

 

  107/321 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 
BONETTO ANDREA  (ARZIGNANO V.) 
per avere, al 17° minuto del primo tempo, tenuto, una condotta gravemente antisportiva 
commettendo un fallo su un avversario e impedendo una chiara occasione da rete.  
Misura della sanzione in applicazione degli artt. 13, comma 2, e 39 C.G.S., valutate le modalità 
complessive della condotta. 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER DOPPIA AMMONIZIONE 
  
BELCASTRO LUCA  (TRENTO) 
BUMBU JONATHAN  (CESENA) 
KRAJA ERDIS  (PESCARA) 
PELLIZZARI STEFANO  (FERMANA) 
BONINI FEDERICO  (GUBBIO) 
MUNARI DAVIDE  (PIACENZA) 
ERMACORA FEDERICO  (RENATE) 
 
CALCIATORI NON ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR) 
 
BOCALON RICCARDO  (TRENTO) 
TOZZUOLO ALESSANDRO  (AQUILA MONTEVARCHI) 
NICCO GIANLUCA  (PRO PATRIA) 
URSO FRANCESCO  (FIDELIS ANDRIA) 
FIORINI MATTIA  (FIORENZUOLA 
CAPORALE ALESSANDRO  (VIRTUS FRANCAVILLA) 
TARTAGLIA ANGELO  (MONTEROSI TUSCIA) 
COSENZA FRANCESCO  (PIACENZA) 
CAPOGNA RICCARDO  (PRO SESTO) 
VERGARA ANTONIO  (PRO VERCELLI) 
LUCIANI ALESSIO  (REGGIANA) 
BALDASSIN LUCA  (RENATE) 
SANTINI CLAUDIO  (RIMINI) 
GORI MIRKO  (TRIESTINA) 
JIMENEZ CASTILLO KALEB JOEL  (L.R. VICENZA) 
MAZZOLO FRANCESCO  (VIRTUS VERONA) 
FUMAGALLI ERMANNO  (VITERBESE) 
 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IX INFR) 
 
PIROLI DANILO  (MONTEROSI TUSCIA) 
IERARDI MARIO  (L.R. VICENZA) 
 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
 
SALTARELLI MIRKO  (ALBINOLEFFE) 
BERTOLA NICOLO’  (AQUILA MONTEVARCHI) 
DAVI FEDERICO  (ARZIGNANO V.) 
PIANA LUCA  (ARZIGNANO V.) 



 

 

  107/322 

MATERA ANTONIO  (AVELLINO) 
GARCIA RODRIGUEZ RUBEN  (PICERNO) 
GIRELLI STEFANO  (LECCO) 
GIUDICI LUCA  (LECCO) 
ILARI CARLO  (LECCO) 
IMPERIALE MARCO  (CARRARESE) 
MARTINELLI LUCA  (CATANZARO) 
SCOGNAMILLO STEFANO  (CATANZARO) 
AWUA THEOPHILUS  (CROTONE) 
PILATI ALESSANDRO  (FERALPISALO’) 
DELVINO FABIO FERNANDO  (FIDELIS ANDRIA) 
IDDA RICCARDO  (VIRTUS FRANCAVILLA) 
CARGNELUTTI RICCARDO  (GELBISON) 
ULIANO FRANCESCO  (GELBISON) 
MBAKOGU JERRY  (GUBBIO) 
SIGNORINI ANDREA  (GUBBIO) 
CERRETTI CRISTIAN  (IMOLESE) 
COMPAGNON MATTIA  (JUVENTUS NEXT GEN) 
BENASSAI FRANCESCO  (LUCCHESE) 
PARLATI SAMUELE  (MONTEROSI TUSCIA) 
GONZI JURI  (PIACENZA) 
DUBICKAS EDGARAS  (PORDENONE) 
GIANOLA FEDERICO  (TORRES) 
CIOFANI MATTEO  (TRIESTINA) 
FAGGIOLI ALESSANDRO  (VIRTUS ENTELLA) 
 
AMMONIZIONE (VIII INFR) 
 
HRAIECH SABER  (CESENA) 
SHIBA CRISTIAN  (PONTEDERA) 
PAOLUCCI ANDREA  (VIRTUS ENTELLA) 
FEDATO FRANCESCO  (VIS PESARO) 
 
AMMONIZIONE (VII INFR) 
 
MERCATI ALESSANDRO  (CARRARESE) 
BALESTRERO DAVIDE  (FERALPISALO’) 
BIZZOTTO NICOLA  (MONOPOLI) 
ARINI MARIANO  (PERGOLETTESE) 
 
AMMONIZIONE (VI INFR) 
 
GELLI FRANCESCO  (ALBINOLEFFE) 
FILIP ROBERT CONSTANT  (ALESSANDRIA) 
CASINI RICCARDO  (ARZIGNANO V.) 
DI NOIA GIOVANNI  (FOGGIA) 
LAMBRUGHI ALESSANDRO  (PERGOLETTESE) 
VARAS MARCILLO JONNATHAN KEVIN  (PERGOLETTESE) 
SACO COLI  (PRO VERCELLI) 
LABRIOLA VALERIO  (TARANTO) 
CELLA STEFANO  (VIRTUS VERONA) 



 

 

  107/323 

COPPOLA MARIO  (VIS PESARO) 
 
AMMONIZIONE (III INFR) 
 
GARCIA TENA POL  (TRENTO) 
ACHIK ISMAIL  (AUDACE CERIGNOLA) 
TASCONE MATTIA  (AUDACE CERIGNOLA) 
TITO FABIO  (AVELLINO) 
MELGRATI RICCARDO  (LECCO) 
ENERGE ANTONIO  (CARRARESE) 
GIANNETTI NICCOLO’  (CARRARESE) 
AURELIO GIUSEPPE  (PONTEDERA) 
BENEDETTI GIACOMO  (PONTEDERA) 
GOLEMIC VLADIMIR  (CROTONE) 
ELEUTERI ALESSANDRO  (FERMANA) 
BOLSIUS DON JOSE' HENRI  (FIDELIS ANDRIA) 
LORETO CIRO  (GELBISON) 
OYEWALE SULAIMAN  (GIUGLIANO) 
ARENA ALESSANDRO  (GUBBIO) 
BULEVARDI DANILO  (GUBBIO) 
CALDORE MARCO  (JUVE STABIA) 
PALUMBO MARTIN  (JUVENTUS NEXT GEN) 
BORDIN ALESSANDRO  (LATINA) 
FRANCO DOMENICO  (LUCCHESE) 
FIORANI MARCO  (ACR MESSINA) 
HAMLILI ZACCARIA  (MONOPOLI) 
BORRI LORENZO  (MONTEROSI TUSCIA) 
RANIERI ROBERTO  (NOVARA) 
CONTINI GIANLUCA  (OLBIA) 
MASETTI LORENZO  (PIACENZA) 
GUIEBRE ABDOUL RAZAK  (REGGIANA) 
MIRACOLI LUCA  (SANGIULIANO) 
CASTORANI MANUELE  (SIENA) 
GIACOMEL ALESSANDRO  (VIRTUS VERONA) 
GHAZOINI AMINE  (VIS PESARO) 
 
AMMONIZIONE (II INFR) 
 
BROGNI GIORGIO  (ANCONA) 
LOMBARDI LUCA  (ANCONA) 
MARCUCCI ANDREA  (AQUILA MONTEVARCHI) 
LIGUORI MICHAEL  (PADOVA) 
TOZZO ANDREA  (CESENA) 
MOGOS VASILE  (CROTONE) 
ALOI SALVATORE  (PESCARA) 
INGROSSO GIANMARCO  (PESCARA) 
BORGHETTO NICOLA  (FERMANA) 
SPEDALIERI JONATHAN ANDREA  (FERMANA) 
SAVINI ALBERTO  (FIDELIS ANDRIA) 
CISCO ANDREA  (VIRTUS FRANCAVILLA) 
POZIELLO RAFFAELE  (GIUGLIANO) 



 

 

  107/324 

TOSCANO MARCO  (GUBBIO) 
PANDOLFI LUCA  (JUVE STABIA) 
CUDRIG NICOLO’  (JUVENTUS NEXT GEN) 
CORTINOVIS FABIO  (LATINA) 
COSTANTINO ROCCO  (MONTEROSI TUSCIA) 
RAGATZU DANIELE  (OLBIA) 
DELI FRANCESCO  (PORDENONE) 
BELLONI NICOLAS ALEXIS  (POTENZA) 
GASPARINI MANUEL  (POTENZA) 
LOGOLUSO GAETANO  (POTENZA) 
DEL FRATE FEDERICO  (PRO SESTO) 
MORETTI ANDREA  (PRO SESTO) 
RIZZO MATTEO  (PRO VERCELLI) 
MURONI MATTIA  (REGGIANA) 
MARCHI PAOLO  (SANGIULIANO) 
BELLONI NICCOLO  (SIENA) 
BIANCHI TOMMASO  (SIENA) 
EVANGELISTI NICOLO’  (TARANTO) 
HEINZ JONAS  (TORRES) 
LIVIERO MATTEO  (TORRES) 
GANZ SIMONE ANDREA  (TRIESTINA) 
MINESSO MATTIA  (TRIESTINA)  
PELLIZZER MICHELE  (VIRTUS ENTELLA) 
BORSOI MATTEO  (VIS PESARO) 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
BELLUCCI NICCOLO’  (ALESSANDRIA) 
SANTARCANGELO ANDREA  (PICERNO) 
PERALTA DIEGO  (FOGGIA) 
LEPORE FRANCO  (LECCO) 
CURCIO FELIPE  (PADOVA) 
GASBARRO ANDREA  (PADOVA) 
ZECCA GIACOMO  (CESENA) 
ROJAS ZAMORA LUIS JOSE ESTEB  (CROTONE) 
CRESCENZI ALESSANDRO  (PESCARA) 
GIALLOMBARDO SAMUELE  (FIORENZUOLA) 
MACCA FEDERICO  (VIRTUS FRANCAVILLA) 
DI DIO FLAVIO  (GIUGLIANO) 
VITALE GAETANO  (GUBBIO) 
FAGGI FILIPPO  (IMOLESE) 
GUARRACINO MARIANO  (JUVE STABIA) 
GHILARDI DANIELE  (MANTOVA) 
MORDINI DAVIDE  (OLBIA) 
SUEVA GIANLUIGI  (OLBIA) 
FIGOLI MATTEO  (PERGOLETTESE) 
MELONI SAMUELE  (RECANATESE) 
LIBUTTI LORENZO  (REGGIANA) 
ROSSETTI SIMONE  (RENATE) 
ACCURSI DIEGO  (RIMINI) 
LANNI IVAN  (SIENA) 



 

 

  107/325 

BRANDI NUNZIO  (TARANTO) 
BEGIC TJAS  (L.R. VICENZA) 
ZONTA LORIS  (L.R. VICENZA) 
D’UFFIZI SIMONE  (VITERBESE) 
NESTA GIAN MARCO  (VITERBESE) 
 
 
                                                                                                         IL GIUDICE SPORTIVO  
                                                                                                          Dott. Stefano Palazzi 

                                                                                                                              

 
 
Si precisa che i predetti provvedimenti potranno essere impugnati con ricorso da presentarsi con le 
modalità e i termini stabiliti dall’art. 71 C.G.S. 
Il contributo previsto per il reclamo potrà essere pagato tramite una delle seguenti modalità: 
- addebito su conto campionato; 
- assegno circolare non trasferibile intestato a F.I.G.C. Roma; 
- bonifico bancario IBAN F.I.G.C. IT73R0100503309000000010000 
 
Gli importi delle ammende irrogate con il presente Comunicato saranno addebitati sul conto 
campionato delle società 

       

Pubblicato in Firenze il 6 Dicembre 2022 

 

  IL PRESIDENTE 
                Francesco Ghirelli 

 

 


